ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета
Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР
26 ноябрь 2021 й
	№ 32-2
	РЕШЕНИЕ
26 ноября 2021 г.

а. Урге Йәркәй

      с. Верхнеяркеево
Об изменении границ сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 г. №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:

1. Согласиться изменить границы сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, приняв часть территории сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, площадью 689,65 га в состав территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и на информационном стенде сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (председатель – Нурлыгаянов Р.Р.).
Председатель Совета:

Р.Р. Шарипов